
Ceriano L.tto Challenge - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 84 FERRARI A. 1:54.676
Migliore

1 1:54.676 --------- 09:11:44.374

2 5:07.586 + 3:12.910 09:16:51.960

3 2:25.645 + 30.969 09:19:17.605

4 2:14.260 + 19.584 09:21:31.865

5 2:46.431 + 51.755 09:24:18.296

6 2:22.609 + 27.933 09:26:40.905

 Po. 2 - # 930 ISONNI G. + 00.845
Diff. Primo

1 1:56.750 + 01.229 09:11:37.320

2 2:23.869 + 28.348 09:14:01.189

3 1:59.202 + 03.681 09:16:00.391

4 2:16.661 + 21.140 09:18:17.052

5 1:55.521 --------- 09:20:12.573

6 2:27.469 + 31.948 09:22:40.042

7 1:57.946 + 02.425 09:24:37.988

 Po. 3 - # 609 MODENA S. + 02.035
Diff. Primo

1 1:59.721 + 03.010 09:12:25.335

2 2:22.342 + 25.631 09:14:47.677

3 1:58.758 + 02.047 09:16:46.435

4 2:19.921 + 23.210 09:19:06.356

5 2:05.073 + 08.362 09:21:11.429

6 1:56.711 --------- 09:23:08.140

7 2:22.598 + 25.887 09:25:30.738

 Po. 4 - # 624 CIRIELLO D. + 04.758
Diff. Primo

1 2:02.077 + 02.643 09:12:51.452

2 2:28.049 + 28.615 09:15:19.501

3 4:03.155 + 2:03.721 09:19:22.656

4 2:00.342 + 00.908 09:21:22.998

5 1:59.434 --------- 09:23:22.432

6 2:57.595 + 58.161 09:26:20.027

 Po. 5 - # 209 ABRIOLI A. + 04.882
Diff. Primo

1 2:00.330 + 00.772 09:12:00.420

2 2:43.677 + 44.119 09:14:44.097

3 2:00.443 + 00.885 09:16:44.540

4 2:35.080 + 35.522 09:19:19.620

5 1:59.558 --------- 09:21:19.178

6 3:02.664 + 1:03.106 09:24:21.842

7 2:04.273 + 04.715 09:26:26.115

 Po. 6 - # 997 LUCINI A. + 05.209
Diff. Primo

1 1:59.885 --------- 09:13:41.945

2 3:18.658 + 1:18.773 09:17:00.603

3 2:11.434 + 11.549 09:19:12.037

4 2:04.483 + 04.598 09:21:16.520

 Po. 7 - # 220 NATALI S. + 05.540
Diff. Primo

1 2:02.415 + 02.199 09:12:50.110

2 2:00.216 --------- 09:14:50.326

3 5:21.783 + 3:21.567 09:20:12.109

4 2:19.054 + 18.838 09:22:31.163

5 2:00.661 + 00.445 09:24:31.824

 Po. 8 - # 28 FASANA L. + 06.557
Diff. Primo

1 2:14.627 + 13.394 09:13:42.530

2 2:02.682 + 01.449 09:15:45.212

3 2:52.882 + 51.649 09:18:38.094

4 2:01.233 --------- 09:20:39.327

5 3:44.270 + 1:43.037 09:24:23.597

6 2:01.343 + 00.110 09:26:24.940

 Po. 9 - # 243 MANZONI A. + 06.623
Diff. Primo

1 2:08.455 + 07.156 09:12:38.596

2 2:01.299 --------- 09:14:39.895

3 2:54.174 + 52.875 09:17:34.069

4 2:33.848 + 32.549 09:20:07.917

5 2:08.376 + 07.077 09:22:16.293

 Po. 10 - # 904 CRIPPA A. + 07.643
Diff. Primo

1 2:06.501 + 04.182 09:12:59.112

2 2:05.837 + 03.518 09:15:04.949

3 2:24.355 + 22.036 09:17:29.304

4 2:02.319 --------- 09:19:31.623

5 2:04.056 + 01.737 09:21:35.679

6 2:31.862 + 29.543 09:24:07.541

7 2:03.722 + 01.403 09:26:11.263

 Po. 11 - # 329 DENNA V. + 07.658
Diff. Primo

1 2:02.334 --------- 09:12:05.113

2 2:30.020 + 27.686 09:14:35.133

3 2:03.039 + 00.705 09:16:38.172

4 2:43.626 + 41.292 09:19:21.798

5 2:47.335 + 45.001 09:22:09.133

6 2:05.728 + 03.394 09:24:14.861

7 3:42.729 + 1:40.395 09:27:57.590

 Po. 12 - # 278 MIRABILE G. + 07.686
Diff. Primo

1 2:23.392 + 21.030 09:12:43.431

2 2:17.946 + 15.584 09:15:01.377

3 2:02.362 --------- 09:17:03.739

4 2:26.091 + 23.729 09:19:29.830

5 2:03.730 + 01.368 09:21:33.560

6 3:02.185 + 59.823 09:24:35.745

 Po. 13 - # 37 SIRONI M. + 08.542
Diff. Primo

1 2:06.772 + 03.554 09:12:41.077

2 2:14.692 + 11.474 09:14:55.769

3 6:05.871 + 4:02.653 09:21:01.640

4 2:03.218 --------- 09:23:04.858

5 2:33.048 + 29.830 09:25:37.906

 Po. 14 - # 40 MANUZZATO T. + 09.079
Diff. Primo

1 2:14.781 + 11.026 09:12:57.737

2 2:05.695 + 01.940 09:15:03.432

3 2:18.381 + 14.626 09:17:21.813

4 2:10.658 + 06.903 09:19:32.471

5 2:09.692 + 05.937 09:21:42.163

6 2:03.755 --------- 09:23:45.918

7 2:23.895 + 20.140 09:26:09.813

 Po. 15 - # 366 CADEI M. + 10.219
Diff. Primo

1 2:05.698 + 00.803 09:12:11.187

2 2:04.895 --------- 09:14:16.082

3 2:32.927 + 28.032 09:16:49.009

4 2:06.622 + 01.727 09:18:55.631

5 2:22.735 + 17.840 09:21:18.366

6 2:05.820 + 00.925 09:23:24.186

 Po. 16 - # 993 NARDIN F. + 10.440
Diff. Primo

1 2:08.900 + 03.784 09:12:33.380

2 2:05.116 --------- 09:14:38.496

3 2:22.831 + 17.715 09:17:01.327

4 2:12.927 + 07.811 09:19:14.254

5 2:08.097 + 02.981 09:21:22.351

6 3:20.581 + 1:15.465 09:24:42.932

 Po. 17 - # 527 VALSECCHI D. + 10.593
Diff. Primo

1 2:05.269 --------- 09:12:23.197

2 2:06.672 + 01.403 09:14:29.869

3 7:37.556 + 5:32.287 09:22:07.425

4 2:20.082 + 14.813 09:24:27.507

 Po. 18 - # 371 RIO D. + 11.570
Diff. Primo

1 2:19.216 + 12.970 09:13:46.031

2 2:07.151 + 00.905 09:15:53.182

3 2:07.534 + 01.288 09:18:00.716

4 2:08.685 + 02.439 09:20:09.401

5 2:15.904 + 09.658 09:22:25.305

6 2:06.246 --------- 09:24:31.551

7 2:23.470 + 17.224 09:26:55.021

 Po. 19 - # 923 BARBANTI N. + 12.454
Diff. Primo

1 2:11.694 + 04.564 09:13:37.476

2 2:10.256 + 03.126 09:15:47.732

3 2:52.171 + 45.041 09:18:39.903

4 2:07.130 --------- 09:20:47.033

5 2:08.052 + 00.922 09:22:55.085

 Po. 20 - # 17 D'ONOFRIO M. + 12.477
Diff. Primo

1 2:24.313 + 17.160 09:13:56.309

2 2:09.840 + 02.687 09:16:06.149

3 2:08.895 + 01.742 09:18:15.044

4 5:39.301 + 3:32.148 09:23:54.345

5 2:07.153 --------- 09:26:01.498

 Po. 21 - # 484 OTTOBONI P. + 12.856
Diff. Primo

1 2:11.544 + 04.012 09:14:18.826

2 2:07.532 --------- 09:16:26.358

3 2:07.688 + 00.156 09:18:34.046

4 2:07.905 + 00.373 09:20:41.951

Fastest lap: 1:54.676 
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Ceriano L.tto Challenge - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 22 - # 497 REGAZZONI G. + 13.878
Diff. Primo

1 2:17.511 + 08.957 09:13:24.697

2 2:15.263 + 06.709 09:15:39.960

3 2:11.342 + 02.788 09:17:51.302

4 2:33.658 + 25.104 09:20:24.960

5 2:08.554 --------- 09:22:33.514

6 2:34.680 + 26.126 09:25:08.194

 Po. 23 - # 146 CORNALI A. + 14.716
Diff. Primo

1 2:15.106 + 05.714 09:12:56.103

2 2:21.444 + 12.052 09:15:17.547

3 2:09.392 --------- 09:17:26.939

4 2:22.487 + 13.095 09:19:49.426

5 2:11.180 + 01.788 09:22:00.606

6 2:34.575 + 25.183 09:24:35.181

 Po. 24 - # 157 TADE' S. + 16.390
Diff. Primo

1 2:13.524 + 02.458 09:14:03.690

2 2:40.229 + 29.163 09:16:43.919

3 2:11.066 --------- 09:18:54.985

4 2:11.777 + 00.711 09:21:06.762

5 3:47.853 + 1:36.787 09:24:54.615

 Po. 25 - # 159 TITA M. + 16.950
Diff. Primo

1 2:11.626 --------- 09:13:09.717

2 2:14.162 + 02.536 09:15:23.879

3 2:14.310 + 02.684 09:17:38.189

4 2:17.874 + 06.248 09:19:56.063

5 2:14.831 + 03.205 09:22:10.894

6 2:29.219 + 17.593 09:24:40.113

 Po. 26 - # 912 MARCHI A. + 17.379
Diff. Primo

1 2:16.391 + 04.336 09:12:54.101

2 2:14.963 + 02.908 09:15:09.064

3 2:13.962 + 01.907 09:17:23.026

4 2:12.055 --------- 09:19:35.081

5 2:12.798 + 00.743 09:21:47.879

6 2:28.620 + 16.565 09:24:16.499

7 2:13.272 + 01.217 09:26:29.771

 Po. 27 - # 122 FACCIONI L. + 19.266
Diff. Primo

1 2:57.891 + 43.949 09:13:58.990

2 2:17.586 + 03.644 09:16:16.576

3 2:13.942 --------- 09:18:30.518

4 2:15.684 + 01.742 09:20:46.202

5 2:53.524 + 39.582 09:23:39.726

 Po. 28 - # 875 MARTIGNONI F.+ 19.448
Diff. Primo

1 2:15.598 + 01.474 09:13:24.225

2 2:20.604 + 06.480 09:15:44.829

3 3:42.125 + 1:28.001 09:19:26.954

4 2:17.455 + 03.331 09:21:44.409

5 2:16.002 + 01.878 09:24:00.411

6 2:14.124 --------- 09:26:14.535

 Po. 29 - # 265 BROGGI D. + 19.451
Diff. Primo

1 2:14.127 --------- 09:14:02.197

2 6:59.611 + 4:45.484 09:21:01.808

3 2:18.938 + 04.811 09:23:20.746

 Po. 30 - # 213 DRAGONE D. + 22.319
Diff. Primo

1 2:19.342 + 02.347 09:13:23.199

2 2:42.862 + 25.867 09:16:06.061

3 2:54.116 + 37.121 09:19:00.177

4 2:16.995 --------- 09:21:17.172

 Po. 31 - # 131 DRAGO A. + 30.182
Diff. Primo

1 2:31.056 + 06.198 09:13:46.204

2 2:25.270 + 00.412 09:16:11.474

3 5:00.221 + 2:35.363 09:21:11.695

4 2:24.858 --------- 09:23:36.553

5 2:26.996 + 02.138 09:26:03.549

 Po. 32 - # 587 LI VECCHI L. + 30.898
Diff. Primo

1 2:25.574 --------- 09:14:01.535

2 2:30.470 + 04.896 09:16:32.005

3 2:30.254 + 04.680 09:19:02.259

4 2:27.376 + 01.802 09:21:29.635

5 2:31.134 + 05.560 09:24:00.769

6 2:38.389 + 12.815 09:26:39.158

 Po. 33 - # 72 REBOSIO M. + 32.444
Diff. Primo

1 2:30.076 + 02.956 09:14:17.442

2 2:30.624 + 03.504 09:16:48.066

3 2:28.615 + 01.495 09:19:16.681

4 2:27.120 --------- 09:21:43.801

Fastest lap: 1:54.676 
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